

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290
Stavba: ZL10_Nemocnice_Slaný_6.04.2023



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **694 420,04**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	694 420,04	145 828,21
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **840 248,25**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL10_Nemocnice_Slaný_6.04.2023

Místo: Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		694 420,04	840 248,25
změna PD	Rozpočet stavební část změny střechy	694 420,04	840 248,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL10_Nemocnice_Slaný_6.04.2023

Objekt:

změna PD - Rozpočet stavební část změny střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

694 420,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	694 420,04	21,00%	145 828,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

840 248,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL10_Nemocnice_Slaný_6.04.2023

Objekt:

změna PD - Rozpočet stavební část změny střechy

Místo:

Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	694 420,04
4 - Vodorovné konstrukce	164 872,03
99 - Staveništní přesun hmot	1 017,15
711 - Izolace proti vodě	2 752,28
712 - Povlakové krytiny	96 875,75
713 - Izolace tepelné	212 034,92
721 - Vnitřní kanalizace	2 890,81
762 - Konstrukce tesařské	88 025,88
764 - Konstrukce klempířské	47 849,82
783 - Nátěry	74 884,82
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	3 216,58

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL10_Nemocnice_Slaný_6.04.2023

Objekt:

změna PD - Rozpočet stavební část změny střechy

Místo:

Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

694 420,04

D		4	Vodorovné konstrukce				164 872,03
1	K	416026222R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm	m2	132,109	1 248,00	164 872,03
	VV		(11,605*6,65+4,95*6,65)*1,2		132,109		
	VV		Součet		132,109		
D		99	Staveništní přesun hmot				1 017,15
2	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,764	368,00	1 017,15
D		711	Izolace proti vodě				2 752,28
3	K	711170101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	110,091	25,00	2 752,28
D		712	Povlakové krytiny				96 875,75
4	K	712491171R00	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, podkladní textilíí	m2	111,234	55,90	6 217,98
5	K	69366195R	Textilie sklovláknitá FILTEK V 120 g/m2 š. 2000 mm	m2	122,357	92,88	11 364,52
6	K	712373121R00	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, fólií kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2	m2	110,091	137,00	15 082,47
	VV		11,605*6,65+4,95*6,65		110,091		
	VV		Součet		110,091		
7	K	712862701R00	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku,fólie zesílení spojů páskem a zalití	m2	1,143	164,00	187,45
	VV		6,725*0,17		1,143		
	VV		Součet		1,143		
8	K	283220013Ra	Fólie izolační z PVC-P DEKPLAN 76, tl. 2,0 mm	m2	122,357	520,14	63 642,77
9	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,284	1 340,00	380,56
D		713	Izolace tepelné				212 034,92
10	K	713111130RT2	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	110,091	271,00	29 834,66
	VV		11,605*6,65+4,95*6,65		110,091		
	VV		Součet		110,091		
11	K	63151404R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm	m2	121,100	271,00	32 818,10
12	K	63151413.AR	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 180 mm	m2	121,100	828,90	100 379,79
13	K	713164111R00	Montáž parozábrany na šikmé střechy shora	m2	110,091	26,20	2 884,38
	VV		11,605*6,65+4,95*6,65		110,091		
	VV		Součet		110,091		
14	K	67352438R	Fólie DEKTEN MULTI-PRO II, hydroizolační, difúzně propustná	m2	121,100	185,00	22 403,50
15	K	713134211RS2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná fólie DÖRKEN - DELTA REFLEX	m2	145,319	152,00	22 088,49
16	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,355	1 200,00	1 626,00
D		721	Vnitřní kanalizace				2 890,81
17	K	721231111RT4	Vtok střešní TW v povlakové krytině průměr 75 - 125 mm	kus	1,000	2 890,00	2 890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,001	808,00	0,81
D		762	Konstrukce tesařské				88 025,88
19	K	762441113RT2	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., hmoždinkami včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm	m2	4,977	780,00	3 882,06
20	K	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	22,018	40,20	885,12
	VV		(11,605*6,65+4,95*6,65)*0,2		22,018		
	VV		Součet		22,018		
21	K	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	22,018	380,00	8 366,84
	VV		(11,605*6,65+4,95*6,65)*0,2		22,018		
	VV		Součet		22,018		
22	K	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů do 22 cm včetně dodávky řeziva, laťe 4/6 cm	m2	110,091	265,00	29 174,12
	VV		11,605*6,65+4,95*6,65		110,091		
	VV		Součet		110,091		
23	K	762841110RT5	Montáž podbíjení střech, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 20 mm	m2	112,781	355,00	40 037,26
24	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,731	2 080,00	5 680,48
D		764	Konstrukce klempířské				47 849,82
25	K	764312821R00	Demontáž krytiny, skládaná Alukryt	m2	110,091	100,50	11 064,15
	VV		11,605*6,65+4,95*6,65		110,091		
	VV		Součet		110,091		
26	K	760312686R00	Pás ochranný větrací síťka proti hmyzu atika	m	6,725	86,30	580,37
27	K	712378004R01	Ukončující lišta VIPLANYL rš 250 mm K/101	m	7,500	437,00	3 277,50
28	K	712378005R00	Stěnová lišta VIPLANYL rš 70 mm K/102	m	19,000	228,00	4 332,00
29	K	712378007R00	Rohová lišta VIPLANYL rš 100 mm K/102	m	19,000	275,00	5 225,00
30	K	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL rš 250 mm K/103	m	6,000	440,00	2 640,00
31	K	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm K/104	m	7,500	440,00	3 300,00
32	K	764352201R00	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, DN 150 K/105	m	7,500	530,00	3 975,00
33	K	764000120R00	Síťka proti hmyzu kryjící větrací mezeru š.60mm K/106	m	28,000	175,00	4 900,00
	VV		4*7		28,000		
	VV		Součet		28,000		
34	K	764901317R01	Konstrukce a oplechování odvětrávacího hřebene K/107	m	7,000	1 186,00	8 302,00
35	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,108	2 350,00	253,80
D		783	Nátěry				74 884,82
36	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	445,743	168,00	74 884,82
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 216,58
37	K	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	1,314	373,00	490,12
38	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,314	11,10	14,59
39	K	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,258	11,10	58,36
40	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	1,314	728,88	957,75
41	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,314	91,25	119,90
42	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	24,975	11,10	277,22
43	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,314	340,31	447,17
44	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,314	648,00	851,47